关于举行2021年太仓市小学体育优秀课（复赛）评比活动的通知

各相关学校：
根据学期计划，现将2021年太仓市小学体育优秀课评比活动安排如下：
一、初赛：
本次评比活动初赛以上传的课堂教学视频材料为准。截止2021年11月20日，共收到参赛视频22份。2021年12月1日，我中心聘请六名骨干教师进行视频评审汇总打分。按规程和积分排名，遴选出12节课获奖（获奖率为54.5%），其中一等奖2节；二等奖4节；三等奖6节。经评委集体讨论，一、二等奖（共6节），须在第二轮现场复赛评比中再次重新评比产生。
二、复赛：
（1）复赛于2021年12月20日于太仓市经贸小学举行，时间一天；
（2）根据初赛结果，参加第二轮复赛选手上课教材内容不变，名单如下：
刘毛静（归庄小学、负重跑）       顾文兵（城四小、跨越式跳高）
姚晓雯（双凤小学、连续前滚翻）   计雪亚（实验小学、并脚跳短绳）
邹玉婷（明德小学、肩肘倒立）     郁晓阳（经贸小学、跪跳起）
（3）三等奖的6节课已在第一轮初评中确定，不再进行现场评比。参加复赛选手的上课时间、顺序现场抽签决定。
三、复赛评委：
朱雪秋（牌楼小学）    沈健（实验小学）    邓利峰（经贸小学）
周剑峰（新塘小学）    蒋岭（朱棣文小学）  朱敏刚（高新区二小）
四、参加活动人员：
（1）22名参赛选手（名单附后）及评委；
（2）太仓市级及以上小学体育学科带头人；
五、其它：
（1）请参加活动的人员于2021年12月20日上午8：30到经贸小学签到；
（2）参赛选手场地、器材布置课前十分钟完成；
（3）上课选手需准备完整的教学设计（含教案）一式30份；
（4）上课学生人数以经贸小学自然班为准。
（5）考虑到可能会有阴雨天气，建议安排室内、室外两套方案。
（6）所有参加活动人员均需严格按照当前防疫要求参加活动（苏康码、行程码、全程带口罩）。
活动联系人：教师发展中心游老师，联系电话：13809059687；经贸小学钱继强，电话：13915779285
未见事宜，另行通知。

太仓市教师发展中心
2021年12月14日

附：参赛选手总名单（22人）
徐偎依（新湖小学）   戴鹏程（科实小  ）     顾文兵（城四小）
张晓艳（城四小）     邹玉婷（明德小学）     郁晓阳（经贸小学）
姚晓雯（双凤小学）   朱卫国（双凤小学）     计雪亚（实验小学）
陆敏蕾（朱棣文小学） 郭利峰（科实小）       钱亚明（九曲小学）
刘  潇（经贸小学）   周  青（新区三小）     顾雅雯（时思小学）
王  杰（镇洋小学）   任兆萍（科实小）       刘毛静（归庄小学）
韩晓成（王秀小学）   王鹏飞（经贸小学）     范忆宁（朱棣文小学）
[bookmark: _GoBack]张晓冬（沙二小）